Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Одесская средняя общеобразовательная школа №2»

Одесского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

 26 сентября 2013 года

№ 808
О проведении школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2013-2014учебном году
В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса  к научно-исследовательской деятельности, создания необходимых условий для поддержки одарённых детей, пропаганды научных знаний , согласно Положению о всероссийской олимпиаде школьников (приказ Минобрнауки России от 2 декабря 2009г № 695) и в соответствии с приказом комитета по образованию от 20.09.2013г   приказываю:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по образовательным предметам  в период с 01 по 18 октября 2013года, согласно графику (приложение 1).
2. Утвердить состав школьных предметных жюри (приложение  № 2).
3.  Утвердить  смету расходов на проведение  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 3)

4. Утвердить единое время начало проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 15-30 и регламент проведения олимпиад согласно рекомендациям  предметно –методических комиссий  методического сопровождения школьного этапа олимпиады.
5. Назначить координатором школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников Чудову Е.Б

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной  работе Гуляеву Т. А.

 Директор школы                                                            Е.В. Дурнева

Ознакомлен ( а ):                                                            Т.А. Гуляева